



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหลวง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองผือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว.๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานของรัฐ กรมบัญชีกลางกำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่ ป.ป.ช. กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลหนองหลวง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองผือเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสุทิน บุญมาก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหลวง

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
เจ้าของงาน
สถานที่

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหลวง
ถนน คสล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 171 ม. พท.คอนกรีตไม่น้อยกว่า 855 ตร.ม.
กองช่างเทศบาลตำบลหนองหลวง
บ้านหนองผือ ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน

แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณราคาเมื่อวันที่
ที่มาของโครงการ

ปร.4

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0	1.2708	-	
2	ประเภทงานทาง	361,939.21	1.3822	500,272	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0	0	-	
4	ป้ายโครงการ			2,000	
	รวม			502,272	
	คิดเป็นเงิน	ห้าแสนสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน		502,272	

ขนาดเนื้อที่อาคาร
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการ ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

(นายปพนธันย์ ขาดวัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา

กรรมการ.....

(นางพิมพ์ประภา ไชยทองพันธ์)

หน.ฝ่ายธุรการ

รายงาน ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 171.00 เมตร เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง
 พท.คอนกรีตไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร ปีกลบน ตารางเมตร วันที่ประมาณการ มกราคม 2562
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 4 บ้านหนองผือ ตำบลหนองหลวง อำเภอวังสามหมอ จำนวน 2 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
1	งานปรับเกลี่ยแต่ง	855.00	ตร.ม.	-	-	3.50	2,993	2,993	
	- บดอัด	855.00	ลบ.ม.	-	-	5	4,275	4,275	
2	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	75	2,250	-	-	2,250	
	- ลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- บดอัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานไหล่ทาง								
	- ลูกรัง		ลบ.ม.	75	-	60	-	-	
	- บดอัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	พรางถมปรับระดับ (ทรายหยาบ)	25.00	ลบ.ม.	364.49	9,112	-	-	9,112	
	- ปรับเกลี่ยทรายหยาบ	25.00	ลบ.ม.	-	-	99	2,475	2,475	
6	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4 (240กก./ตร.ชม.)	128.25	ลบ.ม.	1,822.43	233,727	-	-	233,727	
	- ทราย	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- หิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	128.25	ลบ.ม.	-	-	306	39,245	39,245	
7	แบบเทคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบแบบ	76.95	ตร.ม.	-	-	133	10,234	10,234	
8	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- แอสฟัลต์	68.40	ลิตร	45	3,078	-	-	3,078	
	- ยานวนรอยต่อคอนกรีต	342.00	ม.	-	-	14.03	4,798	4,798	
9	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้น SR24 ขนาด 15 มม. (13.87 กก./เส้น)	0.2307	ตัน	20,855.84	4,812	3,300	761	5,574	
	- เหล็กเส้น SD30 ขนาด 16 มม.(15.80 กก./เส้น)	0.2702	ตัน	20,467.29	5,530	3,300	892	6,421	
	- เหล็กเส้น SR24 ขนาด 19 มม.(22.26 กก./เส้น)	0.0381	ตัน	20,505.84	782	2,900	111	893	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม. @ 0.10*0.30 ม.	855.00	ตร.ม.	38	32,490	5	4,275	36,765	
	- แผ่นไผ่	5	แผ่น	20	100	-	-	100	

